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Valmistelija Hyvinvointikoordinaattori Sara Tallsten 
 
 Kaupunginhallitus (4.9.2023 § 232) on valinnut jäsenet Loviisan kaupungin 

hyvinvoinnin ja terveyden edistämisen (hyte) ohjausryhmään ja 
työryhmään. 

 
 Hyte-ohjausryhmä seuraa hyte-työn etenemistä ja toimeenpanoa sekä 

linjaa hyvinvoinnin toteutumista kaupunki- tai kuntastrategian pohjalta, 
ohjaa hyvinvoinnin johtamisen painopistealueita ja verkostoitumista, vastaa 
hyvinvoinnin vuosittaisesta raportoinnista ja valtuustokauden raportoinnista 
(sisältää ennakoinnin ja arvioinnin) päätöksentekijöille ja kuntalaisille sekä 
ennakoi toimintaympäristön muutosten vaikutuksia hyvinvointiin. 

 
 Hyte-ohjausryhmänä toimii kaupungin johtoryhmä 1–2 

kaupunginhallituksen edustajan kera. Ohjausryhmä kokoontuu 4–5 kertaa 
vuodessa. 

 
 Hyte-työryhmä koordinoi ehkäisevää ja edistävää hyvinvointityötä sekä 

asukkaiden ja sidosryhmien kuulemista, huolehtii hyvinvointisuunnitelman 
hyvinvointitavoitteiden toimenpiteiden nivoutumisesta ja jalkautumisesta 
osaksi kaupungin tai kunnan palveluja sekä koordinoi toiminnan ja 
talouden suunnittelua. Hyte-työryhmä toimii myös ehkäisevän päihdetyön 
moniammatillisena työryhmänä. Lisäksi tehtäviin kuuluu huolehtia muun 
muassa hyvinvointisuunnitelmien ja -kertomusten valmistelusta. 

 
 Hyte-työryhmä koostuu seuraavista työntekijöistä sekä sidosryhmien 

edustajista: kaupunginkansliakeskus (viestinnän edustaja), elinkeino- ja 
infrastruktuurikeskus (1–2 keskuksen johtajan nimeämää edustajaa sekä 
työllisyyskoordinaattori), sivistys- ja hyvinvointikeskus 
(varhaiskasvatuspäällikkö, koulutuspäällikkö, kulttuuri- ja vapaa-aikatoimen 
päällikkö, ruokapalvelupäällikkö, maahanmuuttokoordinaattori sekä 
hyvinvointikoordinaattori) ja kolmas sektori (Loviisan Järjestöt ry:n edustaja 
ja seurakuntien nimeämä edustaja). 

 
 Hyvinvointisuunnittelija toimi hyte-ohjausryhmän ja hyte-työryhmän 

sihteerinä 30.4.2024 asti. 1.5.2024 alkaen Loviisan kaupungilla ei ole ollut 
hyvinvointisuunnittelijaa. 

 
 Kaupunginvaltuusto on 21.8.2024, § 90, myöntänyt eron 

kaupunginhallituksen jäsenille varajäsenineen ja valinnut uudet jäsenet ja 
varajäsenet kaupunginhallitukseen. Siitä syystä uuden 
kaupunginhallituksen on tarpeen nimetä 1–2 edustajaansa hyte-
ohjausryhmään lokakuusta alkaen. 

 
 Asiaa on käsitelty 16.9.2024 kaupunginjohtajan johtoryhmässä, jossa on 

linjattu, että hyvinvointikoordinaattori toimisi kaupungin hyte-ohjausryhmän 
ja hyte-työryhmän sihteerinä ja asioiden valmistelijana lokakuusta 2024 
alkaen. 
 

Esittelijä Kaupunginjohtaja Tomas Björkroth 
 



Ehdotus Kaupunginhallitus päättää: 
 
–  nimetä 1–2 edustajaansa hyte-ohjausryhmään lokakuusta 2024 alkaen 
–  että hyvinvointikoordinaattori toimii kaupungin hyte-ohjausryhmän ja 
hyte-työryhmän sihteerinä ja asioiden valmistelijana lokakuusta 2024 
alkaen 
–  että hyte-ohjausryhmän ja hyte-työryhmän tehtäviä ja kokoonpanoja 
voidaan tarkistaa tilanteen niin vaatiessa. 
 

Päätös Kaupunginhallitus päätti, että 
 
–  Lotte-Marie Stenman ja Meri Lohenoja nimetään hyte-ohjausryhmään 
lokakuusta 2024 alkaen 
 
–  hyvinvointikoordinaattori toimii kaupungin hyte-ohjausryhmän ja hyte-
työryhmän sihteerinä ja asioiden valmistelijana lokakuusta 2024 alkaen 
 
–  hyte-ohjausryhmän ja hyte-työryhmän tehtäviä ja kokoonpanoja voidaan 
tarkistaa tilanteen niin vaatiessa. 


